（別記 1－1）

入 会 申 込 書

（正 会 員）

 一般社団法人鹿児島県冷凍空調工業保安協会

    会 長   鎌田 正司  殿

 私儀 今般一般社団法人鹿児島県冷凍空調工業保安協会設立趣旨、目的に賛同し、定款規約

    及び別紙誓約事項等を遵守し、入会致したく、貴会会員の推薦書を添え申し込み致しますので

    ご承認下さるようお願い申し上げます。

                                 令和   年   月   日

所 在 地

 企 業 名

                       代表者名 ㊞

  （添付書類）

   ・推薦書

・誓約書

推  薦  書

                                   企 業 名

                                   代表者名

        上記の者は、一般社団法人鹿児島県冷凍空調工業保安協会会員としてふさわしい者で

       あることを認め推薦します。

 令和   年   月   日

   一般社団法人鹿児島県冷凍空調工業保安協会

    会長  鎌田 正司  殿

所 在 地

企 業 名

代表者名               ㊞

                                  誓 約 事 項

      冷凍空調技術の進歩に伴い高圧ガス自主保安の確保を図り公共の安全を期するためには、

     冷凍空調専門事業者として自覚を保持しなければならない。

      そのためには、

① 冷凍空調工事に必要な高圧ガス保安法に基づく法的資格、即ち同法第 57条に

基づく機器製造及び同法第 20条の 4に基づく高圧ガス販売事業届を取得すること。

② 冷凍空調施設工事事業所の認定資格を取得することを前提として、同認定制度

に必置条件の冷凍空調工事保安管理者になるための専門技術者を有し、又は養

成に努力を行うものとする。

                                                                      令和   年   月   日

                             所 在 地

                             企 業 名

                             代表者名               ㊞